
CONSORZIO CI M ITER0 CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

Del 

IL Presidente del C.d.A. 

Visto il proprio Decreto Prot. N0577 del 19.09.2014 con il quale veniva nominata la Dott.ssa 
Daniela Caianiello Responsabile del Servizio Finanziario del Consorzio cimitero Cardito- 
Crispano con decorrenza 01.10.2014, nella qualità di Responsabile del Servizio Finanziario 
del Comune di Cardito; 
Visto che la suddetta nomina 6 avvenuta in  ossequio ali'art. 17  del vigente statuto del 
Consorzio il quale prescrive : " Il Presidente del Consiglio di Amministrazione nomina il 
Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Cardito e d i  Crispano, ad alternanza 
invertita (Presidente Cardito - Responsabile di Crispanò e viceversa"; 
Visto il Decreto del Commissario Straordinario del Comune di Cardito Prot. N02710/201S 
con il quale in  seguito alla presa in servizio della Dott.ssa Daniela Caianiello in data 
11.02.2015 presso il Comune di Pozzuoli quale vincitrice del concorso ha nominato 
Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Cardito la Dott.ssa Russo Concetta 
nata a Napoli il 09.08.1957; 
Dato atto che l'incarico alla Dott.ssa Russo Concetta ha decorrenza dal giorno 24.02.201s e 
produca i suoi effetti fino a tutto il 24.04.2015 salva motivata proroga in considerazione 
delle esigenze dellJEnte in vista delle scadenze fissate per legge in ordine ad adempimenti 
obbligatori; 
Ritenuto prowedere in merito; 

D E C R E T A  

1. Di nominare con decorrenza 24 Febbraio 2015 Responsabile del Servizio Finanziario 
del Consorzio cimitero Cardito-Crispano la Dott.ssa Russo Concetta, quale 
Responsabile Finanziario del Comune di Cardito nominata con Decreto del 
Commissario Straordinario Prot. N02710/2015. 

2. Di dare atto che la nomina di cui al punto 1. avrà una durata fino a nuova 
disposizione del Responsabile Finanziario del Comune d i  Cardito. 

3. Di dare atto che al Responsabile Finanziario d i  cui al punto 1. spetta un compenso 
mensile determinato dal C.d.A con Delibera n' 07 del 26.02.2004. 

4. 11 presente Decreto viene consegnato all'interessato Responsabile Finanziario del 
Consorzio cimitero Cardito-Crispano Dott.ssa Russo Concetta, pubblicato sul sito 
web del Consorzio: www.consorziocimiterocarditocris~ano.it e trasmesso al 
Collegio dei Revisori dei Conti ed al Tesoriere del Consorzio. 

Crispano,li 24 Febbraio 2015 


